
Città di Samarate
Provincia di Varese

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO SERVIZI SCOLASTICI

ASSISTENZA AD PERSONAM AD ALUNNI EX LEGGE 104/92

ASSISTENZA DIRETTA ALLA PERSONA

PRE POST SCUOLA 

ASSISTENZA MENSA

GENNAIO 2023 – AGOSTO 2025

N. GARA 8778816 - C.I.G.  9469151E97 – CPV 85312400 -3

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Samarate, Via Vittorio Veneto n. 40, 21017 Samarate

(VA),  Servizio Logistica  Tel.  n.  0331  221460, e-mail  nadia.locarno@comune.samarate.va.it,   URL

www.comune.samarate.va.it

Procedura di gara:  procedura aperta ai sensi art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Criterio  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più  vantaggiosa  ai  sensi  dell’art.  95,  comma 3,

lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., secondo i criteri stabiliti dall’allegato al Capitolato d’appalto,

espletata attraverso la piattaforma telematica Aria Sintel Regione Lombardia. 

Importi appalto: complessivo  € 1.115.440,00, non sono previsti oneri per la sicurezza.

Importi orari a base di gara: Servizio Pre Post Scuola – Servizio Assistenza Mensa – Servizio diretto

alla persona: € 21,50 – Servizio Assistenza Educativa ad personam ex L. 104/92 € 24,50, 

Coordinamento € 25,50 al netto dell’IVA.

Aggiudicataria: Progetto Persona  Cooperativa Sociale a r.l. Onlus - Via Giulio Cesare 80/e - Vasto

(CH) – Punteggio Complessivo conseguito: 97,76. Importi offerti:  Servizio Pre Post Scuola – Servizio

Assistenza Mensa – Servizio diretto alla persona: € 21,28 – Servizio Assistenza Educativa ad personam

ex L. 104/92 € 24,25, Coordinamento € 25,24 oltre IVA.

Importo aggiudicazione 1.104.054,50, oltre IVA.

Aggiudicazione: Determina Coordinatore Area Socio Educativa e Biblioteca n. 2 del 5.1.2023.

Offerte ricevute e ammesse: n. 12.

Organo competente procedure ricorso: T.A.R. Lombardia entro 30 giorni dalla conoscenza degli atti

di aggiudicazione.

Samarate li, 11 gennaio 2023

                      IL COORDINATORE AREA RISORSE 

                 LOGISTICA PART.NI COM.LI 

                                                   Dott. Paolo Pastori

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.

 

1


